
     

Edital N.º 045/2016-CPV                                             Boa Vista-RR, 20 de maio de 2016.

O Presidente da Comissão Permanente de Vestibular da Universidade Federal de

Roraima, no uso de suas atribuições e em conformidade com o Edital N.º 035/2016-CPV,

de 18 de março de 2016, RESOLVE:

Art.  1º Divulgar os  locais  de  prova dos  candidatos  inscritos  no  Vestibular  Indígena

2016.2 e 2017.1, conforme Anexo I e através do endereço eletrônico abaixo:

https://cpv.ufrr.br/vestibular/processo/acompanhar

Antônio Aparecido Giocondi
Presidente da CPV

Edital N.º 045/2016-CPV, publicado em 20 de maio de 2016.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR - CPV



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

1 ABEL SOUZA JOSÉ54540 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

2 ABIGAIL LAIZ AMORIM SANTOS62214 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

3 ABILIO JOSE DE SOUZA54282 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

4 ABMAEL GLEISER OLIVEIRA ROSA118154 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

5 ABRAAO ANDERSON BARBOSA24067 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

6 ADELSON  DA SILVA116761 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

7 ADENES LUIZ WAI WAI92551 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

8 ADIEL DE OLIVEIRA MORAES23350 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

9 ADILIO DA SILVA AMBROSIO116666 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

10 ADRIA MAYARA BRASIL DIAS43441 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

11 ADRIANA CAETANO SILVA38104 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

12 ADRIANA DA SILVA LEAO91634 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

13 ADRIANO CIPRIANO SOARES118010 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

14 ADRIANO GREGÓRIO LIMA116760 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

15 ADRIANO REINO DE LIMA90352 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

16 ADRIEL DOS SANTOS SALVADOR117962 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

17 ADRIELE DA SILVA TRINDADE116796 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

18 ADRIELI SANTANA BRASIL118066 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

19 ADRIELY PAULA VIEIRA PIMENTEL103332 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

20 ADRISNEL DA SILVA SEGUNDO117984 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

21 ADRYANO DE SENA LARANJEIRA106007 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

22 AGNALDO PEREIRA EDUINO117873 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

23 AILSON DE SOUZA SILVA103052 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

24 ALANE DOS SANTOS LIMA99607 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

25 ALCIMAR DA SILVA PEREIRA84923 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

26 ALCLECIA DOS SANTOS ALMEIDA49765 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

27 ALDAIR HENRIQUE RODRIGUES116676 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

28 ALDERLEI DA SILVA ANDRADE31384 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

29 ALESSANDRA ANICETO DE SOUZA54434 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

30 ALEXANDRE BARROSO JANUARIO91958 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

31 ALEXEIEVENA SILVA PEIXOTO117916 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

32 ALEX GOMES CAMPOS84930 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

33 ALEXSANDRA CRISTINA FIGUEIRA DE OLIVEIRA116677 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

34 ALICERIA JANUARIO DE SOUZA56150 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

35 ALINE ALMEIDA LIMA93327 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

36 ALINE CRISTINA GOMES COELHO24178 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

37 ALINE KEITY GARCIA DA CUNHA103453 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

38 ALINNE NASCIMENTO ARAUJO39565 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

39 ALLYSSON TOMAZ ARAUJO118096 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

40 ALTECIR CHAGAS DA SILVA117936 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

41 ALYNE KÁSSIA SILVA MACHADO103487 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

42 ALZIRENE BARBOSA DA SILVA82676 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

43 AMABLE ANDRé DA SILVA118117 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

44 AMANDA COSTA DE LIMA100460 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 1 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

45 AMANDA KELLY MARTINS DA SILVA85281 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

46 AMARAL DE OLIVEIRA TAVARES99670 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

47 AMELIA BEATRIZ JORGE SORNBERGER11470 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

48 AMILTON BARBOSA ANDRADE83119 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

49 ANACELIA DE SOUZA MAFRA83071 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

50 ANA CLAUDIA DIAS FERREIRA8942 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

51 ANA CLAUDIA DUARTE DA SILVA24432 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

52 ANA MARIA FRANCO RODRIGUES25328 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

53 ANA PAULA LIMA SILVINO91618 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

54 ANA ROSE SOUZA DA SILVEIRA47380 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

55 ANDERSON LUIS BENTO DA SILVA116794 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

56 ANDRE DOUGLAS DE SOUZA RODRIGUES83097 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

57 ANDREIA DA SILVA ARAUJO118106 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

58 ANDRÉ LUIZ DA SILVA GOMES27855 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

59 ANDRÉ RODRIGO CARNEIRO DA SILVA91585 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

60 ANDRESA GARCIA AMBROSIO84601 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

61 ANDREY PEREIRA DOS SANTOS66748 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

62 ANDRICIA VIRIATO DA SILVA91664 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

63 ANDRIENE ALMEIDA BARROS49722 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

64 ANDRY SANTIAGO APOLINÁRIO116802 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

65 ANESSIA ALFREDO FRANCISCO99418 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

66 ANGELA DA SILVA PENA78368 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

67 ANGÉLICA MARTINS CELESTINO116659 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

68 ANGELIS FERNANDA LARANJEIRA FARIAS55024 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

69 ÂNGELO LEANDRO MELQUIOR117977 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

70 ANNA KAROLINE PEREIRA DA SILVA4676 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

71 ANNA KETHLLY BEZERRA LIMA84449 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

72 ANTONIA FERREIRA DUARTE54230 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

73 ANTONIO DE OLIVEIRA VIANA319 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

74 ANTONIO NOGUEIRA DE SOUZA FILHO82722 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

75 ANTONIO RAMOS FERREIRA76210 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

76 APARECIDA WANDERLEY DA SILVA79556 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

77 ARIENE DOS SANTOS LIMA91548 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

78 ARISON FELISMINO DA SILVA116635 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

79 ARISSON SOUSA MAGALHAES41542 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

80 ARLETE PEREIRA DA SILVA39980 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

81 ARLINILDO CUNHA ANICETO118061 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

82 ARLISON DA SILVA PEREIRA24927 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

83 ARTENISIA DA SILVA MACEDO27864 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

84 ARTUR ATSUNORI NAKAMURA DA SILVA118049 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

85 AURELINA DA SILVA RAMIRO92181 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

86 AUREO JOSE BATISTA DE SOUZA83132 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

87 AURIERCE SALUSTIANO GOMES103060 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

88 AYRTON ANTONIO SENNA MELO DA SILVA70619 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 2 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

89 BARBARA MACUXI DE PINHO SOUZA103417 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

90 BÁRBARA MATIAS MACHADO89898 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

91 BEATRIZ ANDRÉ DA SILVA118118 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

92 BEETE WAI WAI116763 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

93 BELINA DA SILVA PEREIRA117881 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

94 BENISON DA SILVA63782 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

95 BENJAMIN SILVA DE SOUZA117958 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

96 BERVALY TOMAZ EMILIANO58985 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

97 BETANIA ROSA GOMES DE OLIVEIRA83259 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

98 BETA OLIVEIRA DE SOUZA15323 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

99 BIBIANA MANOEL CADETE103168 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

100 BRENO CAIQUE DA SILVA MONTEIRO84294 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

101 BRUNA SAMPAIO BRASIL103441 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

102 BRUNO RENNIER DA SILVA118163 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

103 CARLA NEIDE CORREA CAVALCANTE17960 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

104 CARLIANE SMITH SILVA SALES95716 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

105 CARLOS DE O DATO PEREIRA DE MELO JúNIOR1503 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

106 CARLOS DUTRA COSTA95165 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

107 CARLOS EDUARDO BATISTA ALBUQUERQUE116665 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

108 CARLOS GABRIEL FAVELA MENEZES93729 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

109 CARLOS OLIVEIRA NICACIO117849 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

110 CARLOS SERGIO DA SILVA117848 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

111 CAROLINA ADRIANA CRUZ16417 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

112 CÁSSIA PEIXOTO PIMENTEL43514 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

113 CECILIA GALDINO DE MELO SILVA118083 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

114 CECY DA SILVA103421 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

115 CELESTIANE FRANCISCO DA SILVA117845 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

116 CÉLIA ANICETO TRINDADE103091 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

117 CELIA COSTA DA SILVA103385 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

118 CELIA MIGUEL ALENCAR54537 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

119 CHARLES GABRIEL91841 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

120 CHARLISSON SILVEIRA JUSTINO116756 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

121 CHRISTOVAO MICHEL FERNANDES25287 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

122 CIBELE DO NASCIMENTO ALVES91571 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

123 CICERO JOÃO PAULO FARIAS83130 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

124 CICIANA DA SILVA PERES93007 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

125 CINEIDE ANDREIA BENTO DA SILVA30647 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

126 CIRANO SANTOS TOMAZ118005 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

127 CLARICE SERVINO ANDRADE117939 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

128 CLAUDECIR ARAUJO DA SILVA25111 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

129 CLAUDENAURA ARTUR ALBINO118137 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

130 CLAUDER CLAUDIO DA SILVA RAPOSO103226 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

131 CLAUDIA LAIMA MELCHIOR28353 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

132 CLAUDIA MARIA TOME DA SILVA24207 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 3 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

133 CLAUDIANA DE ALBUQUERQUE LAVOR62984 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

134 CLEBER DE SOUZA RABELO107203 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

135 CLEIA ALICE MORAIS DA SILVA117989 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

136 CLEIDE TAVARES DE LIMA98684 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

137 CLEIDE VIVIANE ABREU MENEZES61851 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

138 CLEIDIANE BATISTA DA SILVA116783 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

139 CLEIDIANE FREITAS DA SILVA103106 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

140 CLEIDIANE MARIANO DA SILVA116695 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

141 CLEMILSE MONTEIRO DA SILVA25283 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

142 CLENIVAL LOPES CONCEIÇÃO117981 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

143 CLEONICINALVA DE LIMA PEREIRA48 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

144 CLEYCE MIRELIS FIDELIS DA SILVA65076 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

145 CRISTIANA LAURENTINO DE ALMEIDA31370 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

146 CRISTIELEN HENRIQUE SOARES54144 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

147 CRISTINA BATISTA DE CARVALHO65146 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

148 CRISTINA MARCOS PEREIRA69103 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

149 DAISA MEIRE FRANCISCO DA SILVA92471 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

150 DALCIANA SOUZA PERES24566 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

151 DALVA DE SOUZA LIMA117895 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

152 DAMIANA DE FáTIMA DA SILVA QUADROS116719 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

153 DANIEL BUCKLEY82764 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

154 DANIEL  DA SILVA MOTA118107 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

155 DANIELE DOS SANTOS OLIVEIRA15239 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

156 DANIELE PADRINHO CLEMENTINO116779 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

157 DANIEL PEIXOTO RODRIGUES99276 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

158 DANIELY PEREIRA ESTEVAO66636 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

159 DANRLEY SORES SANTIAGO118166 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

160 DARA TEIXEIRA BRASIL118057 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

161 DARCILENE  SAMUEL SILVA88462 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

162 DARIANA BERNARDO DA SILVA61506 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

163 DARLENE SILVA COSTA117870 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

164 DARLLYSSON DINIZ LEITE43164 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

165 DARWIN FABRICIO SOUZA SILVA91718 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

166 DAVI AMBROSIO DE SOUZA116731 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

167 DAVID BRITO PEREIRA87256 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

168 DAYLLA SINDY PEREIRA DA SILVA100377 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

169 DAYRON VICTO CAVALCANTE DE LIMA118167 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

170 DEBORAH ESTEVAO LAURINDO92683 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

171 DEBORA PEREIRA DA SIVA92582 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

172 DÉBORA SILVA DE OLIVEIRA117968 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

173 DEISE DE ALMEIDA RIBEIRO62660 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

174 DEISIANE PAULINO DIOGO83087 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

175 DEIVSON MICHEL DOS SANTOS CORDOVIL118131 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

176 DELCIANE DA SILVA RAPOSO83272 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 4 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

177 DELCICLEIDE MENDES MAFRA99365 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

178 DELIANA DE SOUZA FIDELIX117856 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

179 DELZILENE DA SILVA SILVINO118133 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

180 DELZUITA ALMEIDA DA SILVA117828 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

181 DENILSON COLARES CAVALCANTE95725 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

182 DENISE PINHO MOREIRA98611 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

183 DENISE PINTO BUENO6295 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

184 DENNISON SOUZA SOARES105131 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

185 DERIVALDO ALEXANDRE DE SOUZA118046 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

186 DETSON DA SILVA GABRIEL116777 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

187 DEYSE LARA DA SILVA TRINDADE DE SOUSA112580 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

188 DHAVID WARLEN DOS SANTOS LIMA83183 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

189 DHIOVANA MAGDA RIBEIRO ARAÚJO117896 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

190 DIANA CALIXTO DA SILVA64631 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

191 DIANA DA SILVA58998 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

192 DIANA MORAIS ARAUJO91560 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

193 DIEGO AVELINO DA SILVA92856 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

194 DIEGO GUILHERME SANTOS PORTELLA94517 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

195 DIEGO INÁCIO GOMES91191 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

196 DIEGO PADILHA ARRUDA117913 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

197 DIENNY PEREIRA VIANA103418 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

198 DIENYS MARA OLIVEIRA PEREIRA116787 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

199 DIESSICA LOPES105460 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

200 DILANES DA SILVA OLIVEIRA54479 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

201 DILINO LIRIO DE SOUZA118127 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

202 DINA CIPRIANO GABRIEL24287 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

203 DINO CÉZAR CALIXTO DA SILVA116680 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

204 DIOCELIO PIMENTEL PACHECO92815 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

205 DIONAIRA QUADROS DE ABREU110380 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

206 DIONÍSIO CHAWAYUDI ROCHA118002 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

207 DIRLENE SANTANA DIAS54548 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

208 DIVA ITACY LIMA OLINTO DE OLIVEIRA JUREMA83693 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

209 DJANIRA JUSTINO HILARIO10875 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

210 DOMIZIANO BATISTA PEREIRA DA SILVA117986 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

211 DONIZETE ARAUJO MOTA25347 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

212 DONIZETE DA SILVA SANTANA93107 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 625

213 DORALICI TELES DE MORAES RIBEIRO118164 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

214 DORIVAL LUCIANO VELASQUES DA ROCHA24507 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

215 DOUGLAS MENDES JANUÁRIO16750 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

216 DOUGLAS SAGICA RIBEIRO118092 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

217 DOUGLAS VASCONCELOS CORREIA95811 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

218 DULCIVALDO PEIXOTO VISINTAINER118162 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

219 EDENILSON DOS SANTOS RODRIGUES66789 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

220 EDER ELIAS COSTA92716 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 5 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

221 EDEVALDO ESTEVAO DA SILVA24292 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

222 EDEVILTON LOURENCO SILVEIRA117831 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

223 EDILA RAFAELA DA SILVA PEIXOTO118151 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

224 EDILSON ALEXANDRE FARIAS28367 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

225 EDIMARA TRAJANO TAVARES36326 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

226 EDIMILTON PEREIRA ALVES91774 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

227 EDINAIRA ESTEVÃO PEREIRA92144 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

228 EDINEIA DA SILVA E SILVA83106 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

229 EDIVONE DA SILVA SOUZA46971 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

230 EDMAR SIMPLICIO EVARISTO25306 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

231 EDMILSON DOS SANTOS PADILHA117872 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

232 EDMILSON RODRIGUES WAI WAI116669 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

233 EDMUNDO DA SILVA MAGALHÃES117905 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

234 EDNEIA GIMENES RODRIGUES96142 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

235 EDNELZA PEREIRA DA SILVA57535 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

236 EDRIANE LOURENÇO TENENTE63163 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

237 EDSON MARAJO SILVEIRA54258 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

238 EDUARDO DOS SANTOS XAVIER100861 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

239 EDUARDO LIMA PESSOA103459 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

240 EDUARDO VICENTE BATISTA DE SOUZA91679 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

241 EDU ISTARLEY LOURENÇO TENENTE116673 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

242 ÈLEM SANDRO FIGUEIRA DE OLIVEIRA118103 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

243 ELESVALDO WAI WAI83118 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

244 ELEVANIA ANDRE117909 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

245 ELIABE DE ALBUQUERQUE MARQUES38411 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

246 ELIANA FIDELIS ALBUQUERQUE117928 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

247 ELIANE DE ALBUQUERQUE CARNEIRO116732 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

248 ELIANE FARIAS DE SOUZA83224 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

249 ELIANE SOUZA DE SOUZA31135 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

250 ELIAS PEREIRA LOPES54077 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

251 ELIEGIA MARIA DAMASCENO PEREIRA24084 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

252 ELIEL CARNEIRO DE SOUZA107708 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

253 ELIEL DA COSTA TAVARES103195 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

254 ELIEZER ALAN RAMOS MARCOLINO92342 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

255 ELINALVA BATISTA DA SILVA116671 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

256 ELIONELIO BARROS WILSON27804 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

257 ELISA OLIVEIRA DA SILA118121 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

258 ELISBE SORAIDA LOIOLA3308 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

259 ELISIANY GALDINO DA SILVA117932 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

260 ELISIO DA COSTA GOMES103301 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

261 ELIS NAYANE ANDRADE SILVÉRIO96471 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

262 ELISON DA SILVA98370 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

263 ELISVANIA ANDRE SOUZA117956 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

264 ELITON RODRIGUES WAI WAI92612 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 6 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

265 ELIVANDERSON DA SILVA LUCENA100960 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

266 ELIZANGELA ALVES DE SOUZA57147 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

267 ELIZANGELA ANA BENTO DA SILVA116793 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

268 ELIZANGELA COSTA DA SILVA26351 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

269 ELIZANGELA DAMASCENO PEREIRA25365 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

270 ELIZANGELA DA SILVA JERONIMO108328 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

271 ELIZETE CAMIL ARAúJO118029 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

272 ELIZIANE FERREIRA DUARTE27947 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

273 ELSIANE TOBIAS ANDRADE103393 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

274 ELTON DE LIMA MATEUS99956 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

275 ELTON PEREIRA DA SILVA92708 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

276 EMANUELA GUILHERME MARCOLINO84319 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

277 EMERSON FERREIRA DUARTE118109 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

278 EMERSON LUIS BENTO DA SILVA116792 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

279 EMILIA COSTA DE SOUZA116701 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 620

280 ENNISMARLE FIDELIS PAULINO92821 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

281 ENVER PEREIRA GARCIA118078 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

282 ENZO MIGUEL MORAES99185 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

283 ERBSON RILER GOMES DA SILVA55050 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

284 ÉRICA DA SILVA MARCOLINO77964 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

285 ERIK WENDES RAPOSO118024 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

286 ERISON  DA SILVA CADETE103041 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

287 ERLITA MIGUEL ALENCAR23660 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

288 EROCILDO MARTINS LEVEL83134 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

289 ESTELA CLARA ALVES82738 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

290 ESTENIO PEREIRA DA SILVA82868 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

291 ESTER AIORANA CABRAL LIMA27179 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

292 ESTER CASTELO DE SOUZA92197 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

293 ESTEVANIA PEDRO MIRANDA92706 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

294 EULLIR DA SILVA BENTO8409 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

295 EUNICE LIMA DA SILVA103031 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

296 EVANDRO MARCOS TOMAZ118098 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

297 EVANEIDE MILIANO DA SILVA82857 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

298 EVENILSON PEIXOTO DA SILVA97136 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

299 EVERTON OLIVEIRA DE MORAIS91529 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

300 EZEVALDO VITOR SOUZA DA SILVA117860 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

301 FABIANA ALMEIDA DA SLVA92438 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

302 FABIANA COSTA DA SILVA118084 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

303 FABIANA DA CRUZ MENDES85181 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

304 FABIANA DA SILVA118090 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

305 FABIANA FRANCISCO DA SILVA117867 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

306 FABIANO EDUARDO DA SILVA117976 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

307 FABILENE TEIXEIRA DE SOUZA COSTA15380 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

308 FABIO CESAR MATOS PEREIRA62349 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 7 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

309 FABIO EVERTON LIMA PERES103390 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

310 FABIO WENDRIO CAVALCANTE DE LIMA103357 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

311 FABIULA MARVÃO DE ALMEIDA116773 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

312 FABRICIO LOPES LEAL71362 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

313 FATIMA EDUARDO DA SILVA103118 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

314 FELIPE EDUARDO PINHO LIMA118017 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

315 FELIPE LOURENÇO RODRIGUES118142 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

316 FELIPE MIGUEL SIMPLICIO54308 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

317 FELIPE XIRIANA111085 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

318 FERNANDA CRISTINA CAMELO DE ALMEIDA107881 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

319 FERNANDA DE MELO PEREIRA8056 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

320 FLÁVIA PAULA CLEMENTINO LOPES117983 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

321 FLÁVIA RAISSA LEITE PEREIRA118147 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

322 FLAVIO JOSE DA SILVA118097 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

323 FLÁVIO TEIXEIRA DOS SANTOS118022 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

324 FRANCIDALVA DE SOUZA RIBEIRO107532 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

325 FRANCIELE RAQUEL FIDELIS RAPOSO103234 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

326 FRANCILENE CARNEIRO116651 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

327 FRANCILENE PADILHA DE OLIVEIRA25333 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

328 FRANCIMAR AGOSTINHO DE OLIVEIRA23802 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

329 FRANCIMAR BEZERRA DIONISIO91616 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

330 FRANCINETE DE SOUZA FRANCISCO116687 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

331 FRANCINILDO GALE DOS SANTOS118000 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

332 FRANCIRLEI NEVES DOS SANTOS117930 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

333 FRANCISCA DAS CHAGAS OLIVEIRA RAPOSO23838 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

334 FRANCISCO BRUNO MORAES DA SILVA99671 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

335 FRANCISCO FEIJO FRANCO49767 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

336 FRANCISCO RODRIGUES JÚNIOR10268 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

337 FRANCIVAL CAVALCANTE BARBOSA72957 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

338 FRANKITO PEREIRA LOPES118102 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

339 FRANKLIN VIRIATO DA SILVA92745 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

340 FRANK VIEIRA SILVA98738 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

341 FREDLANE BARRETO LIMA110056 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

342 GABRIEL DA SILVA TAVEIRA82333 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

343 GABRIEL DOS SANTOS SOUZA80752 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

344 GABRIELE DUARTE MATIAS111199 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

345 GABRIEL HENRIQUE SIQUEIRA CALLERI105068 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

346 GABRIEL PEREIRA DA SILVA NETO118099 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

347 GABRYEL LIRA GALVÃO DA COSTA4694 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

348 GEANE SOUZA CORDEIRO49712 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

349 GEIDSON KENNY DOS SANTOS BEZERRA17624 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

350 GEISIANE PEREIRA DE OLIVEIRA91661 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

351 GEISIVANIA SANTANA MANDULAO116800 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

352 GELCIVANIA DOS SANTOS SAMPAIO3402 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 8 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

353 GEMECILDO GUILHERME DA SILVA116758 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

354 GEMISSON FIDELIS RAPOSO103319 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

355 GENILSARA DA SILVA90022 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

356 GEOVANIA ANGELO ALEIXO117864 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

357 GEOVÂNIA KING98355 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

358 GEREMIAS LIMA MOTA24282 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

359 GERLISON LAURENTINO DE SOUZA117957 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

360 GERSON RAPOSO FELIPE JUNIOR112518 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

361 GERUZA COSTA GABRIEL117929 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

362 GEYSE LIMA SILVA55688 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

363 GIGLEANE ANICETO CICERO31596 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

364 GILBERTO WAI WAI SOUZA82822 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

365 GILDASIO NAZARENO GOMES DE OLIVEIRA116786 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

366 GILDEMAR LOPES DA SILVA31186 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

367 GILVAN PEREIRA DA SILVA106372 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

368 GIOVANA BUENO SARRAZIN116633 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

369 GISELE DOMINGOS DA SILVA11586 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

370 GIZELDA SOUZA LEITE23839 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

371 GLACILENE PEREIRA PAULO111243 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

372 GLADSON PEREIRA PINTO92172 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

373 GLAUCIENE ALMEIDA DE CASTRO22771 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

374 GLAUCINEIDE PEREIRA PAULA83148 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

375 GLEICIANE UCHOA DA SILVA117858 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

376 GLEISON RAUL SOUZA ANACLETO117941 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

377 GLEMIS RAMELA SANTIAGO DA SILVA116655 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

378 GLENIO DA SILVA ANDRE103473 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

379 GLENISSON LIMA DE SOUZA118080 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

380 GLEUCEMIR NICASIO RODRIGUES112830 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

381 GLEYDSON DIOGO ARAUJO103044 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

382 GRACIELE SIMÃO CASTRO92453 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

383 GRACIELI MENEZES PEREIRA116737 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

384 GREICE JUSTINO RODRIGUES118070 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

385 GREYCE KELLE FIDELIS PAULINO1614 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

386 GUARACY SOUZA DA SILVA92686 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

387 GUILHERME DOS SANTOS PINTO95516 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

388 GUILHERME HENRIQUE DE MORAES RIBEIRO94847 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

389 HAILTON DA SILVA ESTEVAO54119 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

390 HALISSON LAURENTINO SEGUNDO112261 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

391 HARLENSO DA SILVA SANTANA54254 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

392 HAVENA DO VALE MENDES96182 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

393 HAYLANDER SANTOS SILVA87240 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

394 HELCIO RODRIGUES VIRIATO117927 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

395 HELEN CÁSSIA JULIÃO DA CUNHA66824 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

396 HELEN MÁRCIA JULIAO DA CUNHA66821 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 9 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

397 HELIEL MARCOLINO DO NASCIMENTO117945 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

398 HEMILLY BRUNA SILVA BRAGA118031 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

399 HENRIQUE DA SILVA DE OLIVEIRA2365 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

400 HEVERTON PEREIRA AMBROSIO98679 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

401 HILIUDEA DELCIA GOMES DA SILVA54312 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

402 HILTON PERES ALVES112684 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

403 HITALO MAX COSTA TEIXEIRA99420 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

404 HSNEYFRAN HARON DA SILVA FIDELIS118138 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

405 HUDSON GUSTAVO ALMEIDA3573 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

406 HUDSON SIMPLICIOCIO BENTO66023 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

407 HUELEM ALBUQUERQUE FIDELIS116664 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

408 HUGO JUVENCIO PEREIRA91864 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

409 HUMBEBTO HENRIQUE DA SILVA25481 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

410 IAGO DO CARMO TEIXEIRA79532 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

411 IAN ÂNGELO DA SILVA15671 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

412 IDEURENIA PERES PEIXOTO23721 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

413 IGOR MARCELO DE LIMA LEAL43511 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

414 ILCILENE ARAUJO CORDEIRO24500 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

415 ILCINEIDE CONCEIÇÂO MAFRA92669 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

416 ILDIRLENE PERES PEIXOTO76522 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

417 INACIO RIBEIRO JUSTINO54113 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

418 INALDA PEREIRA DA SILVA67881 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

419 INAYARA VICENTE MAGALHAES DE SOUZA103240 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

420 INAZINHA ANICETO118060 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

421 INDIANA MENANDRO DOS SANTOS25187 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

422 INDIRAIMA OLIVEIRA RODRIGUES92412 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

423 INEIDE SILVA DE SOUZA118141 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

424 IRACÉLIA SALOMÃO GALÉ116776 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 626

425 IRACELIO PEREIRA24121 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

426 IRANILDA MARTINSLEVEL118048 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

427 IRIS MARIA ANDRADE ARAÚJO117821 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

428 IRLANA AMBRÓSIO FIGUEIRA116715 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

429 ISAIAS ALVES DOS SANTOS54017 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

430 ISAIAS ANGELO MARUAI92261 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

431 ISAIAS DA COSTA82664 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

432 ISAIAS LOURENÇO RODRIGUES92470 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

433 ISAMA BARBOSA DE SOUZA91905 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

434 ISIS CAROLINE LOURENÇO TORRES109429 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

435 ISLEY MAIA OLIVEIRA  DA  CUNHA MOTA116730 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

436 ISRAEL FELIPE DOS SANTOS OLIVEIRA36015 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

437 ISRAEL RAPOSO118025 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

438 ISRAEL SILVA DE SOUZA117911 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

439 ITAMAR DE ALMEIDA24222 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

440 IURY PINHO LIMA117934 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 10 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

441 IVALDO DE SOUZA FRANCA54250 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

442 IVAN ANGELO DA SILVA87684 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

443 IVANDRO BARRETO116797 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

444 IVANILDA MILITAO GABRIEL91926 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

445 IVANILDE DE ALBUQUERQUE118136 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

446 IVONE RITA MORAIS DA SILVA83122 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

447 JACIR BARBOSA MORAIS83098 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

448 JACIR JOSE DE SOUZA FILHO91827 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

449 JACKELINE DUARTE FONTELES57937 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

450 JACÓ ALMEIDA DE SOUZA117827 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

451 JACY BARBOSA BARROS NETO16923 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

452 JADERSON DE SOUZA SILVA62840 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

453 JAELA SILVA DE SOUZA117907 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

454 JAIME DUARTE DOS SANTOS57754 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

455 JAIME PEREIRA DE SOUZA80370 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

456 JAINARA CONSTANTINO GOMES98317 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

457 JAÍNE SOUZA DA SILVA111295 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

458 JAKSON LIMA GREGORIO117834 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

459 JAMILLY DE SOUZA SOBRAL61280 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

460 JANAINA DE SOUZA ANTONIA51786 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

461 JANAINA LIMA GREGORIO103186 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

462 JANAINA MARTINS VIRIATO54489 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

463 JANDERSON MAIKE OLIVEIRA DA SILVA89436 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

464 JANDERSON RICHARD PINHO ARAUJO118059 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

465 JANE KEILA OLIVEIRA DE SOUSA118105 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

466 JANETE SILVA DOS SANTOS CARVALHO52646 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

467 JANIRA CAMELO DA CRUZ116698 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

468 JANISMARA OLIVEIRA DUARTE103260 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

469 JAQUELINE LINETE ALFREDO92785 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

470 JAQUEULEN DOS SANTOS PAULINO82861 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

471 JARDEL WELLINTON DA COSTA SAMPAIO92767 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

472 JAYNE FERREIRA UCHOA87105 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

473 JAZIEL WAI WAI92548 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

474 JEAN CARLOS DA SILVA RAPOSO37489 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

475 JEAN DE SOUZA GUERREIRO103057 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

476 JEANE BATISTA DA SILVA118041 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

477 JEAN JOSE SILVA CAETANO42251 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

478 JEAN PABLO DIOGO JANUARIO112486 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

479 JEAN PEARLY MALHEIRO BATISTA117809 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

480 JENISVALDO DA SILVA MELQUIOR116681 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

481 JENNI JOSE DA SILVA116726 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

482 JERISSON DA SILVA RODRIGUES BRASHE12677 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

483 JERRY JAMES PEREIRA DA SILVA117966 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

484 JERUSA RAMOS DA SILVA55729 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 11 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

485 JERUZA KARINA JERÔNIMO117953 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

486 JESSE ANGELO MARUAI92798 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

487 JESSE JAMES DE SOUZA CORREA54117 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

488 JÉSSICA DE ALMEIDA SOUSA65113 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

489 JESSICA LARISSA DO VALE MENDES63452 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

490 JESSICA MACIEL LIMA103028 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

491 JESUINO DA SILVA PERES100313 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

492 JESUS DA SILVA PERES118088 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

493 JETE MARIANO DA SILVA116700 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

494 JHONE QUEIROZ VIEIRA99174 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

495 JOÃO FÁBIO DE FREITAS BRANDÃO62607 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

496 JOAO GOMES DE OLIVEIRA23809 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

497 JOAO PAULO AZEVEDO DE MORAES39506 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

498 JOAO PAULO  DIAS DE SANTANA62146 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

499 JOEL MARCOS GOMES DOURADO99141 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

500 JOEL NUNES FERREIRA MATEUS27799 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

501 JOEL TAADANHAWAANA ROCHA PAULINO116741 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

502 JOHN LENNON DOS SANTOS ARAÚJO106958 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

503 JOICIENE DE ARAUJO CAVALCANTE83352 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

504 JOICILENE ANDRE MATIAS63380 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

505 JOICYLENE MIGUEL VICENTE118129 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

506 JOIZEANE ROBERTO DA SILVA103291 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

507 JONARA MELCHIOR SILVA MARCOLINO64951 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 612

508 JONAS DE SOUZA MARCOLINO92794 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

509 JONATA FIRMINO BENTO24386 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

510 JONATAN OLIVEIRA MORAIS24061 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

511 JÔNATAS RUI MAGALHÃES RODRIGUES91550 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

512 JONATHAN PINHO MOREIRA25270 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

513 JONILSON DA SILVA DE SOUZA118152 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

514 JORDÂNIA CAROLINA TEBIER DA SILVA116798 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

515 JORDANIA MATOS DA SILVA65005 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

516 JORGE VINICIUS PEIXOTO OLIVEIRA117889 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

517 JOSANE CADETE FIDELIS94800 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

518  JOSEANY DUARTE DA SILVA107572 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

519 JOSE AUGUSTO DE SOUZA BENTO92124 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

520 JOSE BRIZOLA RAPOSO24365 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

521 JOSÉ CARLOS SIMÃO DA SILVA116675 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 621

522 JOSE DANIEL DE PAULA FILHO54160 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

523 JOSE ELIAS THOMAS DOS SANTOS117820 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

524 JOSEFA MIGUEL DE OLIVEIRA83304 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

525 JOSÉ JAYLTON PEREIRA DA SILVA100478 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

526 JOSETE NAURA CADETE DE ASSIS40976 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

527 JOSIANE DA SILVA GLEIDSON64917 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

528 JOSIANE RODRIGUES DA SILVA LIMA83418 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 12 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

529 JOSIEL DA SILVA SOUZA118104 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

530 JOSIEL FERREIRA MATEUS116736 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

531 JOSIEL LUIZ WAI WAI116667 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

532 JOSIMAEL DE SOUZA27046 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

533 JOSUE BARBOSA ANDRADE83159 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

534 JOSUE PEREIRA DA SILVA118153 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

535 JOTERDA DA SILVA LIMA117833 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

536 JOYCE RIBEIRO PINHEIRO97730 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

537 JOZIELMA RIBEIRO DE PAULA MACHADO80756 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

538 JUCIANE DA SILVA BENTO117887 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

539 JUCILENE SAPARÁ BENTO21493 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

540 JUCYLÉIA CRUZ DO NASCIMENTO84089 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

541 JUDY CAROLINE MONTEIRO PEREIRA89338 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

542 JULIANA AMBROSIO DE SOUZA118111 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

543 JULIANA BATISTA PEREIRA DA SILVA117982 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

544 JULIANA GAMA SAMPAIO DA SILVA46646 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

545 JULIANA PAULINO DE SOUSA89910 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

546 JULIANA TELES DE MORAES ROCHA117949 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

547 JULIANE DA CONCEIÇÃO CAMELO49333 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

548 JULIETA ESTEVAO DA SILVA CORREA92402 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

549 JULIO PERY MANDUCA118144 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

550 JULIO RIBEIRO PEREIRA28892 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

551 JULLY ANNE CAVALCANTE MACEDO110653 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

552 JULYANNA DIAS BARROS59924 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

553 JUNIETE MIGUEL DA SILVA54141 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

554 JUNIOR ANICETO PEREIRA103254 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

555 JUVELINDA MONTEIRO DA SILVA93492 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

556 JUVENIL NESTOR MARIANO118068 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

557 KAILA LIMA GREGORIO103187 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

558 KAIO VINICIUS LEITE PEREIRA56125 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

559 KAMILA MARIA GOMES DA SILVA89613 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

560 KAREN ANDRADE DE ALMEIDA103039 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

561 KARIANE CAVALCANTE SILVA89115 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

562 KARINA DOS SANTOS MACIEL105465 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

563 KARINE TERMINELLI VIEIRA86906 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

564 KARINNE ALFREDO CRUZ100208 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

565 KARIN PEREIRA GARCIA25308 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

566 KARLA MAYARA SILVA DE FREITAS113273 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

567 KAROLAINE GOMES GUIMARAES97529 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

568 KAROLLAINY EMMILE FREITAS ARAÚJO103082 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

569 KASSIA SOUZA SAPARA116686 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

570 KATYANNY GOMES LEOCADIO91836 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

571 KATYELE PEREIRA LIMA45055 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

572 KEILA BARROSO117924 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 13 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

573 KEINISON SANTANA BRASIL24324 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

574 KEITE BÁRBARA DA SILVA NASCIMENTO116768 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

575 KELLY CARLOS CASTELLO111415 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

576 KELLY JENNIFER DA SILVA SALES13438 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

577 KELLY SAGICA GOMES91630 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

578 KENIA GRACIELA BERTO RAPOSO7759 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

579 KENYSSON OLIVEIRA RODRIGUES60900 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

580 KERLLANIA ALVES PEREIRA7840 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

581 KETHLEN OJEYME COSTA TEIXEIRA37067 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

582 KEYCIANE KETHELEN DA COSTA SAMPAIO15598 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

583 KIMBERLY HANNAH DA SILVA LIMA96053 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

584 KRISLLEY DE SOUZA GUIMARAES59865 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

585 LAERCIO ANDRE DA SILVA118087 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

586 LAIANA PEREIRA DOS SANTOS24565 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

587 LAILA SOUZA DE LIMA118140 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

588 LAIZE TELES DE MORAES118112 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

589 LALI PINTO DE LIMA FILHO116790 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

590 LANDO SARMENTO AVELINO83274 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

591 LANDRESSA BUENO SARRAZIN116634 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

592 LARISSA PAULA DOS SANTOS PADILHA17450 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

593 LARISSA SANTIAGO MAGALHAES116688 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

594 LAUDEIR LAURENTINO DA SILVA91951 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

595 LEANDRO DA SILVA RAPOSO117812 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

596 LEANDRO UCHOA MARIANO87748 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

597 LEDAIANA PERES DE OLIVEIRA117960 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

598 LEDIANE MANOEL CADETE103337 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

599 LEIDIANE GERMANO DE OLIVEIRA116645 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

600 LEIDIANE PINTO DAMASCENO103141 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

601 LEIDILENE DA SILVA BRAGA117979 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

602 LEIDINARA BRASIL DA SILVA103268 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

603 LEILANE PEREIRA ANICETO23826 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

604 LEILANE SIMPLICIO NAPOLEÃO116692 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

605 LEIRIANE ALVES DE LIMA118014 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

606 LELIS SIMPLICIO MANDUCA83401 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

607 LENILSOM DA SILVA DUARTE103068 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

608 LENILZA DE OLIVEIRA ALVES116772 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

609 LENINHA ALEXANDRE DA SILVA87420 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

610 LENITA DA SILVA COSTA91939 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

611 LENITA DE SOUZA PAIXÃO92175 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

612 LENO PEDRO DA SILVA GUILHERME117868 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

613 LEONARA GREGORIO ARAUJO106004 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

614 LEONARDO ARTHUR DAMASCENO CRUZ AMBROSIO117948 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

615 LEONARDO FIDELES MAGNO25128 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

616 LEONARDO INHEDI JAIME XIMENES91606 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 14 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

617 LEONARDO MACUXI DE PINHO92741 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

618 LEONICE BERNARDO ALMEIDA116721 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

619 LEONICIA DA SILVA VIRIATO56723 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

620 LEONILDES BERNARDO DE SOUZA PAULINO83388 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

621 LEONIZA PEREIRA DA SILVA RIBEIRO117818 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

622 LEUCIANE RODRIGUES WAI WAI116764 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

623 LEUNICIA LAURENTINO DE SOUZA92129 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

624 LHAÍS NAZARETH DIAS DE SANTANA37335 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

625 LIDIA CRISTINA DOS SANTOS SILVA91685 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

626 LILIAN DE FARIA MACEDO96125 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

627 LILIANE FREITAS CONCEIÇÃO93328 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

628 LINDA INES LAURENTINO DE ALMEIDA92065 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

629 LINDOLFO DA SILVA26514 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

630 LINDOMAR ARAÚJO DE OLIVEIRA96132 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

631 LINEIA PEREIRA LIMA79939 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 627

632 LINEU RINEW WAI WAI83141 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

633 LINKS GREGORIO MACUXI54248 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

634 LIN RENATA ARAUJO DE OLIVEIRA65978 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

635 LISARB DOS ANJOS FILHO87765 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

636 LIZLYN PERES PEREIRA62411 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

637 LIZ NAYREN JAMES115249 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

638 LORRANY NEYLA SOUZA SOARES91589 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

639 LUANA FRANCISCO RAPOSO117825 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

640 LUANA GASPAR SOBRAL116801 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

641 LUANA IVANI COELHO SALVADOR63149 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

642 LUCAS BARROSO JANUARIO93276 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

643 LUCAS DA SILVA MAFRA117897 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

644 LUCAS JACÓ DOS SANTOS15522 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

645 LUCELY MESSIAS DA SILVA73770 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

646 LUCIA DOUGLAS54338 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

647 LUCIA FERNANDA JERONIMO DA SILVA87511 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

648 LÚCIA LINO DA COSTA97397 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

649 LUCIANA ALVES  DA SILVA76426 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

650 LUCIANE XAVIER CAVALCANTE92718 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

651 LUCIANO MAGALHãES MOTA117871 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

652 LUCICLEIA ANDRADE117854 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

653 LUCICLEIDE PEREIRA TAVARES39746 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

654 LUCILANE DA SILVEIRA MORAIS49131 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

655 LUCIMARA RAPOSO117902 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

656 LUCINEIA SAGICA118158 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

657 LUCINEIDE DOS SANTOS SOUZA MATIAS117955 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

658 LUCINEIDE LIMA103250 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

659 LUCIVANIA DA SILVA MELQUIOR23780 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

660 LUCIVERA PEREIRA ALVES57440 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 15 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

661 LUIS CARLOS SILVA DOS SANTOS117862 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

662 LUIS CARLOS WINK AMBROSIO MALHEIRO83228 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

663 LUIS GABRIEL FERREIRA DA SILVA116630 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

664 LUIS MAGNO DOS SANTOS PADILHA25331 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

665 LUIZ CARLOS BENEDITO SOUZA118110 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

666 LUIZ DE SOUZA CADETE24094 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

667 LUIZ EDUARDO DE SOUZA117814 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

668 LUIZ FERNANDO FREITAS GALVAO84166 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

669 LUIZ SANTOS DE ALMEIDA116650 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

670 LUSIDETE DA SILVA SANTANA87179 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 602

671 LUZENILDA DE OLIVEIRA DA SILVA24233 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

672 LUZILENE DA SILVA BRAGA68073 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

673 LUZINEIDE DA SILVA CADETE24955 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

674 MACILENE ARLETE HENRIQUE SAMUEL16963 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

675 MAICON PAULINO LIMA82917 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

676 MAIRA RAMOS DA SILVA96286 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

677 MAIRA SILVA DE SOUZA116712 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

678 MAKLEY DOS ANJOS DA SILVA24496 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

679 MAKSON DE SOUZA TRINDADE109848 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

680 MALAQUIAS MANDUCA DE SOUZA103270 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

681 MANOELLA DA SILVA SALDANHA118042 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

682 MANOEL PEREIRA DA SILVA117921 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

683 MANOEL PEREIRA PAULO117991 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

684 MANUEL ANISIO DA SILVA NETO117988 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

685 MARCELA ALEXANDRE DOS SANTOS41838 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

686 MARCELA FIDELIS BATISTA117874 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

687 MARCELINO LAURENTINO FILHO117877 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

688 MARCELO DOS SANTOS SERVINO103181 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

689 MARCIA DA SILVA OLIVEIRA117838 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

690 MARCIANA SILVA DE SOUZA83137 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 622

691 MARCIANA SOUZA PERES21961 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

692 MARCIANO ROCHA92898 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

693 MARCIA TOMAZ ARAUJO24503 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

694 MARCIA WILLIAMS58550 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

695 MARCIELE DA SILVA ESTEVAO91928 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

696 MÁRCIO GREIK FIDELIS83062 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

697 MÁRCIO RAMOS PEREIRA93216 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

698 MARCIO SILVA FEITOSA15732 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

699 MARCOS ALEXANDRE MALHEIROS SALES36880 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

700 MARCOS FRANCISCO DA SILVA113176 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

701 MARCOS LIMA CAVALCANTE92730 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

702 MARIA CARLOTA SALES DOS SANTOS9988 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

703 MARIA CONSOLATA SALES92182 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

704 MARIA DE JESUS DE SOUZA PEIXOTO118100 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 16 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

705 MARIA GIRLENE SOUZA83164 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

706 MARIA IVONEIDE SILVA DE SOUZA22788 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

707 MARIA LUIZA CAVALCANTE DE LIMA116690 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

708 MARIANA BRILHANTE SANTOS DE SOUZA CRUZ42719 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

709 MARICELMA FRANCELINO FIALHO CANDIDO118082 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

710 MARIELLY HENRIQUE GALE65047 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

711 MARIELY  PAULINO  LIMA82918 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

712 MARILEIA PAULINO LIMA116724 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

713 MARINA SOUZA DE ALMEIDA83080 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

714 MARINEI SILVA TELES92610 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

715 MARINETE DOS ANJOS DA SILVA54314 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

716 MARIO ANTONIO PERES DA SILVA118027 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

717 MARIVALDO ARAUJO CARNEIRO116759 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

718 MARIVALDO SAMUEL SILVA96999 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

719 MARIZETE ESTEVAO DA SILVA116745 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

720 MARLETE PEREIRA92597 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

721 MARLI PEREIRA DA SILVA11620 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

722 MARLON BENTO DA SILVA84159 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

723 MARLON DE SOUZA MORAES107156 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

724 MARLON DUARTE DE MELO21745 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 613

725 MARLUCE BARRRETO DE SOUZA57714 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

726 MARQUES DA SILVA VIRIATO88383 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

727 MARQUES SIGÊNIO LIMA DA SILVA116784 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

728 MARTA MAIA DE SOUZA69752 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

729 MATEUS DA SILVA COSTA83138 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

730 MATHEUS JUSTINO RODRIGUES118069 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

731 MAURICIO PACHECO DE FREITAS FILHO23846 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

732 MAX DE SOUZA ALMEIDA116694 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

733 MAXSON DE SOUZA MIGUEL117961 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

734 MAYARA APURINÃ DA SILVA96155 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

735 MAYARA KAROLINY DUARTE DE ARAUJO96309 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

736 MAYRA JARRANA PEIXOTO95936 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

737 MEURIANE DA SILVA MIGUEL118174 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

738 MICAELA PEREIRA RIBEIRO61838 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

739 MICHAEL DO NASCIMENTO DA SILVA WAI WAI92615 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

740 MICHAEL SILVA DE OLIVEIRA83187 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

741 MICHELE PEREIRA DA SILVA15875 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

742 MIDIEL SAAMA CONCEIÇÃO DA SILVA22848 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

743 MIGUEL CAVALCANTE DE LIMA118169 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

744 MIKAELY DE SOUZA DIAS103365 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

745 MIKELE FARIAS DE SOUZA83344 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

746 MILAGROS GREGORIA CAMARILLO PEREZ116661 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

747 MILENA RAMOS PEREIRA93189 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

748 MILKA DA SILVA CELESTINO116780 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 17 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

749 MILTON MARCO DE SOUZA83230 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

750 MIQUEIAS OLIVEIRA MOTA116739 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

751 MIRIAM117972 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

752 MIRIAN BATISTA MOREIRA103335 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

753 MIRIAN LIOCÁDIO DEMETRIO118018 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

754 MIRIAN RAPOSO DA SILVA88173 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

755 MISAEL NAASOM CONCEIÇÃO DA SILVA101610 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

756 MISSIANE MOREIRA SILVA79981 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

757 MISSIANY DA SILVA RAPOSO116641 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

758 MIVANIA SANTOS ALMEIDA NAKAMURA92428 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

759 MIZAEL FRANCISCO DA SILVA113201 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

760 MIZRAIM DA SILVA SOUZA116646 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

761 MOISES MARCOS CARLOS FILHO116782 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

762 MOISES ROGERIO DA SILVA LIMA77879 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

763 MOISES VIEIRA SILVA118076 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

764 MONICA REGINA MARQUES PADILHA116725 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

765 NAILA UCHOA DA SILVA7373 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

766 NAILCE DE SOUZA MELO117900 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

767 NAIRANA DA SILVA COSTA99108 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

768 NÂMISE NAMISI WAI WAI113255 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

769 NATÁLIA RAPOSO MANDULÃO94544 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

770 NATÁLIA VIEIRA MELVILLE118050 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

771 NATALINO AWAAJISHA JOAO ROCHA54456 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

772 NATALINO SOUZA LIMA103238 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

773 NATANIAS OLIVEIRA MORAES82814 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

774 NATASHA CHAGAS DE SOUZA118023 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

775 NATHALIA LARISSA PEREIRA COELHO89541 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

776 NAYANDRE NAGELO DA SILVA112332 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

777 NAYARA ALVES DE MATOS85489 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

778 NAYLA CRISTINA NAGELO DA SILVA116638 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

779 NAYRA DA SILVA64998 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

780 NEIZANA LUCENA DA SILVA83189 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

781 NELDSON DOS SANTOS PEREIRA117914 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

782 NENCY ROSALIS AFONSO DE SOUZA92170 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

783 NEYLLAMAR DE SOUZA MILITÃO117906 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

784 NICOLE JOVÂNIA AMBRÓSIO91669 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

785 NILCE DOS SANTOS SILVA24200 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

786 NILDIANE WAI WAI117878 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

787 NILMAILA DUARTE DE ARAUJO7641 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

788 NILMARLA DUARTE DE ARAUJO103114 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

789 NILSARA DAYANA QUEIROZ DE PINHO46374 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

790 NILZAMARA DUARTE DE ARAUJO72189 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

791 NILZIENE  SOUZA SILVA116672 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

792 NISLENE RAPOSO MANDULÃO91955 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 18 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

793 NIUCILENE FERREIRA MALAQUIAS99667 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

794 NOEMIA SILVA VIEIRA98674 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

795 NONATO DA SILVA117884 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

796 NOVAIS RODRIGUES DA SILVA10944 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

797 ODALENE LOURENÇO DE OLIVEIRA118155 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

798 ODINEIA LOURENCO DE OLIVEIRA64308 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

799 ODINEIDE DASILVA ALBUQUERQUE116707 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

800 OGLEILDO PINTO MALHEIRO117923 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

801 OLENIA ARAÚJO MALHEIRO118015 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

802 OLINEIDE ARAUJO DEODORO25206 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

803 OLIVIA PERES116684 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

804 ONESIMO AAKA WAI WAI79665 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

805 ONILTON PADILHA ARRUDA97335 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

806 ORDILEIA TOMAZ DE ALBUQUERQUE30966 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

807 OTNIEL MARCOLINO DO NASCIMENTO96168 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 607

808 OTONIEL JOÃO ROCHA117950 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

809 OTONIEL NASCIMENTO OLIVEIRA118146 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

810 OZAIAS DIONIZIO MARTINS69339 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

811 OZINARA SILVA AMORIM91866 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

812 OZINELI SANTANA BRASIL110542 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

813 PABLICIO PEREIRA DA SILVA117842 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

814 PABLINE PEREIRA DA SILVA82008 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

815 PABLO PEREIRA DA SILVA103094 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

816 PAMELA NAIZA ANGELO MARUAI116729 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

817 PATRICIA PEIXOTO GOMES56715 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

818 PATRICIA SALES DE OLIVEIRA65703 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

819 PAULA DA SILVA GOMES118003 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

820 PAULA LUIZA RODRIGUES95490 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

821 PAULO ANDRE DA SILVA MORAES118108 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

822 PAULO ANDRE OLIVEIRA MORAIS37206 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

823 PAULO CEZAR BUCKLEY DA SILVA33891 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

824 PAULO CEZAR BUCKLEY DA SILVA FILHO86566 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

825 PAULO VITOR FRANCISCO DA SILVA116685 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

826 PÉDIRA DA SILVA SANTIAGO56201 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 628

827 PEDRO HENRIQUE BATISTA ALBUQUQERQUE93601 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

828 PEDRO RAPOSO GASTAO91694 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

829 PIERRE MALHEIRO PEREIRA108207 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

830 PLYNIO DA SILVA DE ALMEIDA10891 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

831 PRISCILA GABRIELA DE CASTRO DOS SANTOS116663 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

832 PRISCILA LIMA PESSOA118119 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

833 PRISCILA MOTA MARTINS59741 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

834 QUEILA CARNEIRO MONTEIRO VIEIRA8096 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

835 RAFAELA DA SILVA QUEIROZ10523 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

836 RAFAEL CAVALCANTE VAN DEN BERG89934 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 19 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

837 RAIANE DIAS TAVARES118128 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

838 RAIANE PEREIRA DA COSTA116771 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

839 RAIANY PEIXOTO PEREIRA92029 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

840 RAILA DIELLE EPITÁCIO GALÉ39763 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

841 RAIMUNDO TELES DE MORAES89358 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

842 RAIRA SOARES DA SILVA117910 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

843 RAIRIS PEREIRA COSTA118011 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

844 RAISA BARBOSA LIMA2946 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

845 RANIERE MANGULAO PEREIRA117840 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

846 RANYEL NICACIO FARIAS92378 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

847 RAPHAEL HENRIQUE RAMOS DE LIMA96872 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

848 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA100456 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

849 RARINEIDE DA SILVA MALHEIROS51999 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

850 RAUL NORO XEERIN WAI WAI93055 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

851 RAYANE ALEXANDRE DE SOUZA103314 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

852 RAYANNE CALISTRO DE OLIVEIRA61387 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

853 RAYLA FERNANDA DA SILVA86764 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

854 RAYRA MAYANA FEITOSA DE PINHO25158 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

855 RAY XAVIER DE SOUZA116628 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

856 REBECA DAVI MANOEL82853 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

857 REGIANE LOURENÇO ALVES118074 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

858 REGINA ALMEIDA CORREA116720 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

859 REGINALDO CRUZ DA SILVA89021 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

860 REGINALDO JUSTINO DA SILVA63802 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

861 REINALDO FILISMINO RIBEIRO117965 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

862 REINALDO FRANCISCO LINO54418 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

863 REINALDO RAPOSO118021 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

864 RENATA BRECKENFELD SALUSTIANO BARROS64807 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

865 RENATA CRISTINA LUCENA MORAIS86526 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

866 RENATA DA SILVA ABREU76643 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

867 RENATA DOS SANTOS BATISTA54217 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

868 RENATA FIDELIS DO NASCIMENTO116691 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

869 RENATA MAFRA MENDONÇA118001 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

870 RENATA SAMPAIO DA SILVA117832 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

871 RENATA SOUZA LEITE116770 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

872 RENATO PADILHA DE SOUZA117992 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

873 RENNERYS WEILLER DE OLIVEIRA VIANA37552 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

874 REUMA PEREIRA DA SILVA103451 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

875 REVISLANDY ALMEIDA DE SOUZA117823 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

876 RICARDO MATEUS DA SILVA118040 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

877 RICHARDSON DE ALMEIDA BEZERRA99019 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

878 RICK MARTIM EPITACIO GALÉ87561 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

879 RITA TELES DE MORAES118172 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

880 RIVALDO DA SILVA MALHEIROS62918 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 20 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

881 RIZELI PINHEIRO VIRIATO91555 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

882 ROBÉRIO DE OLIVEIRA VIANA48069 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 623

883 ROBERLANDIO RODRIGUES MESSIAS54153 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

884 ROBERTO BARRETO DE SOUZA112027 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

885 ROBERTO RAPOSO PAULINO118132 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

886 ROBINEIDE DA SILVA SANTIAGO103426 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

887 ROBIVALDO MAGALHAES GIMENES54367 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

888 RODARKE DA SILVA LIMA80925 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

889 RODECILDO DE SOUZA BELCHIOR55342 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

890 RODOLFO PAULINO MANDULÃO106519 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

891 RODRIGO DOS SANTOS DA SILVA82446 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

892 RODRIGO MARQUES GOMES2395 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

893 RODRIGO PEREIRA DA SILVA103124 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

894 RODRIGO SARMENTO24130 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

895 ROGERIO COSTA LIMA116781 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

896 ROGERIO DA COSTA PEREIRA NETO103448 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

897 ROGERIO UCHOA MARTINS18746 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

898 ROKSANDRA LUIZA DA SILVA103216 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

899 ROLHITILDE DA SILVA DE SOUZA118051 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

900 ROMAIRA PACHECO DA SILVA118019 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

901 ROMARIO TEIXEIRA VIRIATO92740 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

902 ROMULO PEREIRA DE FREITAS103061 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

903 RONALD FRANCO RIVAS39018 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

904 RONALDO DA SILVA RODRIGUES117994 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

905 RONALDO MATIAS WAI WAI55501 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

906 RONDINELLY DE OLIVEIRA23793 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

907 RONISSON DE ALMEIDA RIBAS FILHO86459 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

908 RONNY PEREIRA DOS SANTOS117926 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

909 ROSANA EVARISTO PADILHA82884 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

910 ROSANA VIEIRA SILVA118075 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

911 ROSANE PEREIRA DOS SANTOS118093 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

912 ROSANGELA DA SILVA NAPOLEAO117829 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

913 RÔSANGILA BARBOSA ANDRADE83291 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

914 ROSEANE CADETE FIDELIS46809 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

915 ROSIANE CAETANO DA SILVA92488 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

916 ROSIANE PEREIRA DOS SANTOS78971 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

917 ROSIANY DA SILVA FRANCO82907 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

918 ROSILENE GOMES DE OLIVEIRA24931 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

919 ROSILENE SIMPLICIO EVARISTO82883 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

920 ROSINEIDE DA SILVA MALHEIROS51352 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

921 ROSIVALDO FELISMINO RIBEIRO103471 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

922 ROZEILSON OLIVEIRA DE SOUZA117890 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

923 ROZELI TAVARES JESUS91053 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

924 RUBNEY PAULINO DIOGO117942 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 21 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

925 RUTH MAYA DE SOUSA MORAIS92075 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

926 SABRINA COSTA TAVARES117915 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

927 SADINA ANGELO PEREIRA54223 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

928 SADI TENENTE DOS SANTOS JÚNIOR54950 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

929 SAILA DE LIMA LEAL86377 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

930 SALISA FREDERICO DE SOUZA118065 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

931 SANDRAK AMBROSIO DA SILVA51189 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

932 SANDRA MARIA MOTA LIMA117875 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

933 SANDRO NASSER RAPOSO MILITÃO104647 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

934 SANDRO SOARES28917 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

935 SANSÃO RAMOS TRAJANO118033 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

936 SARA CAVALCANTI DE SOUZA117954 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

937 SARA GALE MARQUES88022 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

938 SARAH DE JESUS BARBOSA100924 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

939 SARA PEREIRA DA SILVA82996 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

940 SARA VITÓRIA DOS SANTOS118091 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

941 SÁVIO ALEIXO SIMPLICIO103223 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

942 SEBASTIÃO GOMES CARIOCA FILHO118095 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

943 SEBASTIAO SAPARA BENTO25146 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

944 SERGIANE DUARTE COUTINHO25238 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

945 SÉRGIO RAPOSO MITÃO117899 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

946 SÉRGIO RIBEIRO DA SILVA91077 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

947 SHEROLA COSTA TAVARES117894 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

948 SHIRLENE SILVA DA SILVA29868 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

949 SHIRLEY LAURENTINO DE ALMEIDA118028 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

950 SHIRLEY MENEZES PAULINO116693 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

951 SIDNEY COSTA JUNIOR117903 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 614

952 SIDNEY DA SILVA PEREIRA17016 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

953 SILAS DA SILVA FERREIRA15615 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

954 SILAS RAPHAEL OZARIAS DE ARAUJO54087 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

955 SILVANA PEREIRA DE MELO58256 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

956 SILVANIA CIPRIANO PAULINO92825 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

957 SILVANO FREDERICO62928 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

958 SILVANO GOMES SOUZA54280 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

959 SILVIANE PEREIRA SALES117990 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

960 SILVINO RAPOSO MILITÃO117855 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

961 SILVIO CESAR DE OLIVEIRA73765 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

962 SIMEIRE CAVALCANTE SALUSTIANO65433 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

963 SIMORA MARTINS FARIAS96714 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

964 SINARA DA SILVA SOARES65067 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

965 SLIRIO SEMEÃO92138 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

966 SOFIA GARCIA AMBROSIO58685 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

967 SOLANGE DA SILVA NAPOLEAO54181 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

968 SOLANGE SOUZA DOS SANTOS117841 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 22 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

969 SONARA SAGICA DE SOUSA85380 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

970 SONIA ANA BENTO DA SILVA57772 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

971 SONIA FRANCISCO JORGE118081 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

972 STEFANE SALES DE ALMEIDA103156 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

973 STEFANY DA SILVA RAPOSO92215 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

974 STERFFANY  DE OLIVEIRA CARVALHO34592 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

975 STERFFESON DE SOUZA BRAGA25345 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

976 STEWART BRIGTOWOOLD BARRETO SOARES117919 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

977 STHÉFANNY MARIA VASCONCELOS CORREIA84779 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

978 SUELANY LIMA ARAUJO10298 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

979 SUELEN RAIRA LIMA DOS SANTOS40715 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

980 SUELI PEREIRA DA SILVA117937 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

981 SUELLEN RAFAELA JERONIMO DA SILVA118115 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

982 SUELY CAVALCANTE24327 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

983 SUELY SOUZA PADRINHO54289 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

984 SUZANA ANDRADE PEREIRA118126 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

985 SUZANE STEFANNE RODRIGUES RAPOSO103175 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

986 SUZAN NATALY DE SOUZA MARTINS25079 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

987 SUZETE DA SILVA95335 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

988 SYDIA TRINDADE DOUGLAS24441 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

989 TAINARA AMBRÓSIO PEIXOTO116682 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

990 TAIRA GUERREIRO DA SILVA83813 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

991 TAÍS DA SILVA CAVALCANTE118073 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

992 TAIS LAINE MARTINS PEREIRA91900 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

993 TALISON SAMPAIO PEREIRA109334 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

994 TANA HALU BARROS DA SILVA25164 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

995 TANCREDO AUGUSTO GOMES DE OLIVEIRA16073 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

996 TÂNIA APARECIDA SOARES FAVELA117985 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

997 TANIA BATISTA DA SILVA118038 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

998 TATIANA SOARES PEIXOTO46722 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

999 TATIANE DA SILVA92465 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

1000 TATIANE DA SILVA PERES95430 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1001 TELANI DA SILVA RAPOSO83240 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

1002 TELMAR MOTA JUNIOR83301 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

1003 TENISON OLIVEIRA MOTA103422 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

1004 TEWTON WAIWAI92546 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

1005 THACYLLA ADRIANE MOURA DUARTE87775 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1006 THAINA DE FREITAS MESQUITA32369 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1007 THAIS ARAUJO TAULIPANG91624 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1008 THALYTA DE SOUZA SALDANHA91619 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

1009 THAYANNE CRUZ DUARTE31670 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

1010 THAYNÁ DÉBORA UCHÔA MENDES88402 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

1011 THAYNARA TEIXEIRA PADILHA100846 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 616

1012 THEREZA CAETANO DOUGLAS83235 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 23 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

1013 THIAGO SOUZA CORDEIRO92725 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

1014 THIAGO WILLIAMES TEIXEIRA PADILHA118156 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1015 THIFANNY NAARA MELO PINHEIRO103139 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1016 THOMÁS DA SILVA ÂNGELO74716 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1017 THOMAS JEFFERSON PAULINO DIOGO116791 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1018 TIAGO GREGÓRIO LIMA116769 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

1019 TOMAS WAI WAI OLIVEIRA83024 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

1020 TONI DA SILVA SANTOS20460 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1021 TRIELLY GENGISBEL DA SILVA92208 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1022 TÚLIO MAGALHÃES DA SILVA61931 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1023 VAGNER SILVEIRA CABRAL52436 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1024 VALDEMILSON SILVÉRIO DA SILVA103220 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1025 VALDEMIR SAPARA BENTO10630 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

1026 VALDENIR L DOS SANTOS118089 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

1027 VALDESSE CLEMENTINO DE OLIVEIRA54515 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

1028 VALDIENE LÚCIA RAPOSO BATISTA117813 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1029 VALDILENO CIPRIANO SOARES117993 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

1030 VALORMAN GARCIA AMBROSIO25278 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

1031 VALQUI GOMES DE OLIVEIRA103298 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

1032 VALQUIMAR SILVA DOS SANTOS52310 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

1033 VALTERLIS SOUZA DE SOUZA116795 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

1034 VANESSA LAURENTINO CUSTÓDIO38570 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1035 VANESSA SOUSA MORAIS31621 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

1036 VANESSA SOUZA DOS SANTOS95039 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1037 VANIA MORAES MIGUEL24515 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1038 VANIA RAPOSO GALE116785 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1039 VÂNIA SOUZA PEREIRA91693 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

1040 VERONICA ANGELO AMANDES103036 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 619

1041 VERONICA PAULA MIGUEL CAMILO10676 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1042 VERONICA TOBIAS LAURENTINO88959 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1043 VINICIUS DE MORAIS PEREIRA89065 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1044 VINICIUS KENEDE SILVA DE SOUZA104585 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 611

1045 VINÍCIUS NASCIMENTO VIEIRA63336 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1046 VITOR FIUZA CORREIA100170 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

1047 VITORIA LORAYNNE FRANCO CARNEIRO98390 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1048 VIVIANE DE SOUZA SILVA95386 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1049 VLADIMIR NEVES DA SILVA95462 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

1050 WANDERLAN MOURA DE SOUZA54421 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 603

1051 WANDERLEY PAWTERI WAI WAI116654 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1052 WEDERSON ALBERTO DA SILVA98193 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1053 WELISSON GARCIA UCHOA83319 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 606

1054 WELLINGTON OLIVEIRA ROSA118149 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1055 WELLINGTON PEREIRA DA SILVA98884 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

1056 WENDLENG STEPHANNIE BARRETO DA SILVA67563 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 24 de 25



ANEXO I DO EDITAL Nº 045/2016 CPV – LOCAIS DE PROVA DOS CANDIDATOS
VESTIBULAR INDÍGENA 2016.2 / 2017.1

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE VESTIBULAR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ORD. LOCAL DE PROVAINSC. NOME DO CANDIDATO SALA

1057 WERLLANG RENNIE FIDELES MAURICIO117963 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 605

1058 WESLEY MARQUES ANDRADE EPITACIO83309 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 617

1059 WEST MULLER BARRETO DA SILVA8176 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

1060 WILINTON  DA SILVA LOPES117995 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1061 WILLIAM AMBROSIO MALHEIRO54152 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 618

1062 WILLY HENDEL ANDRADE EPITACIO117998 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 604

1063 WINDER RITLES FIDELIS DA SILVA83209 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1064 WIRLLEN BRENE CRUZ BERNARDO117967 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 609

1065 XARATEW  WAI WAI92550 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

1066 YAN LIMA RAMOS116626 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 608

1067 YANNA CLAUDIA DA SILVA TABOSA1573 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1068 YASSER PEREIRA PIRES89208 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1069 YOHURTS MAKINSS DA SILVA PEIXOTO4653 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1070 YOLLY SABRINA MARQUES DE ALMEIDA LIMA36487 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1071 ZACARIAS CAETANO MAGALHÃES117944 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

1072 ZARAN BARBOSA DOS SANTOS103307 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1073 ZAYNA MARY LAURENTINO DE OLIVEIRA116648 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 624

1074 ZEDEQUIAS DA SILVA MIGUEL16352 UFRR - BLOCO VI - 1º PISO Sala 615

1075 ZEITA SOUZA GREGORIO91641 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

1076 ZENICE DE LIMA SILVA103303 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

1077 ZIVANILDO SILVA ALVES54394 UFRR - BLOCO VI - 2º PISO Sala 629

UFRR - Universidade Federal de Roraima Página 25 de 25


	Antônio Aparecido Giocondi
	Presidente da CPV

